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POLOWANIE NA  ZORZĘ POLARNĄ  

PRAWDZIWA ZIMA ZA KOŁEM PODBIEGUNOWYM – 6 DNI 

TERMINY: 08.02-13.02.2024 

 

Dzień 1.  

Wylot  z Warszawy o godzinie 7.40 do Oslo, w Oslo lądujemy 9.50 i z Oslo wylot do Tromso nastąpi o godz. 13.10 i w 

Tromso w Finlandii będziemy o 15.10 ( Przelot z bagażem podręcznym 8 kg i bagażem głównym do luku 23 kg )  

Następnie przejazd około 170 kilometrów busem lub wynajętymi samochodami  do Finlandii do  miejscowości 

Kilpisjarvi  ( zależne od liczby osób ) Zalecamy zabrać bardzo ciepły ubiór, gdyż temperatura może spaść w niektórych 

miejscach do około - 25 stopni. 

 

 

 

    

 

 

Przejazd przez granicę z Finlandią i dojazd do miejscowości zakwaterowania. Domki 4 i 6 osobowe (apartamenty)  z 

dwiema lub trzema dwuosobowymi  sypialniami, kuchnią, łazienką  i sauną. Po przyjeździe możliwość zakupu w 

pobliskim sklepie artykułów spożywczych na śniadanie oraz specjałów  kuchni fińskiej takich  jak np.  grillowane  

żeberka na gorąco, suszone mięso z renifera czy różne rodzaje śledzi w zalewach o sosach. Posiłki jemy we własnym 

zakresie przyrządzone w apartamentach lub w pobliskich restauracjach Oczywiście wieczorem polowanie na zorzę, 

jeśli warunki pogodowe będą sprzyjające 
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Dzień   2,3,4,5 

Po śniadaniu - opcjonalnie aktywności fakultatywne.  

1. wyjazd na ranczo reniferów i spotkanie z właścicielami stada.  Wysłuchanie informacji o zwyczajach tych 

zwierząt. Sesja fotograficzna, możliwość karmienia i przebywanie i zaprzyjaźnianie się z  reniferami. 

Poczęstunek kawą i herbatą oraz ciastem własnego wypieku. 

2. Wyprawa  skuterami śnieżnymi po olbrzymim zamarzniętym jeziorze-celem wycieczki jest zdobycie punktu 

skrzyżowania trzech granic Szwecji, Norwegii i Finlandii (od kierującego wymagane jest prawo jazdy). Można 

jeździć samodzielnie lub z pasażerem.  

3. fascynujące przejazdy psimi zaprzęgami. Sanie są ciągnięte przez wytrenowane psy husky i każdy uczestnik 

ma możliwość samodzielnie powozić takim zaprzęgiem po uprzedniej instrukcji właściciela zaprzęgów 

4. dla chętnych korzystanie z wypożyczonego sprzętu do narciarstwa biegowego, sprzętu wędkarskiego razem 

ze świdrem do drążenia przerębli, specjalnych rowerów z oponami z kolcami  lub rakiet śnieżnych do 

chodzenia po głębokim śniegu. 

Podczas wszystkich aktywności dostaniemy od organizatorów profesjonalne specjalne ciepłe stroje, buty, 

rękawice, kaski, kominiarki itp.  

Proponujemy tez zabrać ze sobą kijki trekowe i korzystać ze wspaniałych spacerów po okolicy w 

prawdziwych zimowych warunkach 

 

 

     

 

Wieczorami i w nocy ponowne wypatrywanie i polowanie z aparatami fotograficznymi na zorzę polarną.  

Dzień 6. 

Rano wyjazd busem   lub wynajętymi samochodami  z Finlandii  przez góry i dalej wzdłuż  fiordów z widokiem  na 

pasmo gór o charakterze alpejskim do Norwegii. Przyjazd do Tromso, zwiedzanie miasta we własnym zakresie lub 

pod opieka pilota. Jeśli dopisze pogoda, indywidualnie  wjazd kolejką linową na szczyt góry, z której rozpościera się 

wspaniały widok na miasto oraz na dalekie  wyspy i plątaninę fiordów. Przejazd na lotnisko. Wylot do Poznania o 

godzinie 17.05 z przesiadką w Oslo i w Warszawie. Lądowanie w Poznaniu o godzinie 23.50 

CENA:  945 EURO 

CENA ZAWIERA: Opiekę pilota i rezydenta na miejscu, ubezpieczenie KL i NNW, transfer busem lub wynajętymi 

samochodami do Finlandii i z powrotem do Norwegii, wypożyczenie samochodów wraz z paliwem,  zakwaterowanie 

w domkach-apartamentach 4 i 6 osobowych  z dwiema lub trzema sypialniami, kuchnią, łazienką oraz sauną,  oraz 

opłaty za TFG i TFP, podatek VAT 
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CENA NIE ZAWIERA:  1. Biletów lotniczych – WARSZAWA-OSLO-TROMSO oraz  TROMSO-OSLO-WARSZAWA-POZNAŃ     

( bilety zarezerwowane i zaliczkowane z gwarantowaną ceną 2.179 zł ) 2. Atrakcji fakultatywnych ! 

ATRAKCJE FAKULTATYWNE (ceny zima 2023 !!) 

1/ Psie zaprzęgi - 1,5 godziny dla 4 osób łącznie (każda osoba ok. 20 minut) z ciepłym płaszczem i rękawicami, 

kaskiem z przyłbicą, ciepłym napojem w przerwie na odpoczynek, instrukcją i opiekę przewodnika –  90 euro/os   

2/ Wyprawa  skuterami śnieżnymi ok. 4 godzin – 98euro/os 

3/ Wizyta na ranczo reniferów – 80 euro/os   

        

4/ Wypożyczenie roweru z grubymi oponami na śnieg – EUR  

5/ Rakiety śnieżne i kijki – EUR 30/dzień 

6/ Sprzęt wędkarski + świder do lodu ( na zapytanie )  

7/ Narty biegowe z butami i kijkami – EUR 35/ dzień 

8/ Wjazd kolejką linową w Tromso – 15 EUR 

9/ Muzeum Polarne w Tromso – 10 EUR  

 

,,WITH PASSION TOGETHER ON THE WAY TO HEAVEN’’ 
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